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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak ,

az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012 .

évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok intézni a

Miniszterelnökséget vezet ő miniszterhez mint a tárgyban illetékes minisztérium vezet őjéhez

„Mit tesz a kormány a nagycenki Széchenyi-hársfasor megmentése érdekében? ”

címmel .

A benyújtott kérdésünkre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

A nagycenki Széchenyi-kastély és kastélykert tengelyére szervezve közel 2,3 kilométe r

hosszan nyúlik el a Széchényi-hársfasor . A fasort alkotó 581 faegyednek egy 2011-es

botanikai felmérés alapján 59%-a több mint 250 éves ; a faállomány több mint felét még 1750

és 1760 között Széchényi Antal és Barkóczy Zsuzsanna telepítették — ezek a hársfák mé g

láthatták a Széchenyieket végiglovagolni soraik el ő tt . Tájépítészeti szempontból ez a fasor

teljesen egyedülállónak tekinthető Magyarországon . Értékét tovább növeli, hogy dr. M.

Szilágyi Kinga, a Budapesti Corvinus Egyetem Táj építészeti Kara dékánjának a Hungarikum

Bizottsághoz beküldött javaslatára a Széchenyi-fasort a bizottság 2014-ben nemzeti értéknek

nyilvánította.

Professzorasszony világított rá tanulmányában azon szomorú tényre, hogy az eredeti

telepítésű fák a természetes elöregedés állapotában vannak, továbbá sok az utolsó stádiumban

lévő fa. A faközökben sok a bozót és a sarjhajtás, ami az idős fák életfeltételeit jelent ős

mértékben rontja .



Különösen fontos a határozott és mielőbbi közbelépés a fasor megmentése érdekében, hiszen

a legnagyobb magyar születésének 225 . évfordulójára emlékezve a 2016-os esztend őt az

Országgyű lés Széchenyi-emlékévvé (7/2016 . (IV. 5.) OGY határozat) nyilvánította .

Mindezek alapján kérdezem :

Mit tesz a kormány a nagycenki Széchenyi-hársfasor megmentése érdekében ?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2016 . október 3 .

Tisztelettel :

Dúró Dóra

Jobbik Magyarországért Mozgalom
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